

## ASPE 9

Firma: BREX spol., s r.o.  
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 2016-31

číslo a název SO: SO 201

číslo a název rozpočtu: SO 201

Vratislavice n.N., Lávka u INTEXU

Oprava lávky

Oprava lávky

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	102710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY zajištění přístupu k lávce pro techniku, včetně příj.provizorní panelové cestě	KČ	1,000	5 100,00	5 100,00
2	102720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY práce spojené s řízením a následným odstraněním provizorního dopravního značení během stavby. SDZ dle schváleného DIO, včetně světelné signalizace	KČ	1,000	153 000,00	153 000,00
3	102730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ ochrana kabelu podél pravoběžní opěry správce INTEX 5 kv	KČ	1,000	15 300,00	15 300,00
4	102742		PROVIZORNÍ LÁVKY				
5	102910		staveništní lávka, včetně osazení a odstranění	M2	9,000	4 340,50	39 064,50
6	102940		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KČ	1,000	10 200,00	10 200,00
7	1029412		projektová dokumentace RDS a DSPS	KČ	1,000	35 700,00	35 700,00
8	102960		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU ML a 1.HPM	KUS	1,000	15 300,00	15 300,00
9	103100		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR TDI a AD	KČ	1,000	8 568,00	8 568,00
0			<b>ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ</b>				
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>	KČ	1,000	33 000,00	33 000,00
1			<b>Zemní práce</b>				<b>315 232,50</b>
10	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC včetně odvozu a skládkového, případně zpětné využití na přímý příkaz TDI	M3	1,350	634,71	856,86
11	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO včetně odvozu a skládkového	M3	3,600	213,69	769,28
12	11343		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU včetně odvozu a skládkového	M3	4,200	270,29	1 135,22
13	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ včetně odvozu a skládkového	M	5,000	44,70	223,50
14	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN zakládání pod hladinou spodní vody	HOD	48,000	53,63	2 574,24
15	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAŽ TR. I včetně odvozu na skládku a skládkového	M3	286,874	633,82	181 826,48

16	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM huthnění po vrstvách o max. tl. 300mm	M3	158,214	129,38	20 469,73	
17	18214		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	111,000	30,63	3 399,93	
18	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	11,100	344,05	3 818,96	
19	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ RUČNÍM VÝŠEVEM	M2	111,000	52,75	5 855,25	
<b>Zemní práce</b>							<b>220 929,45</b>	

<b>2</b>								
<b>Základy</b>								
20	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM včetně obsahu a podkladního spádového betonu	M	15,600	276,59	4 314,80	
21	27157		POLŠTĚRE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	7,076	894,04	6 326,23	
22	272324		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) beton C25/30 - XC2+XA1	M3	19,684	4 011,77	78 967,68	
23	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B odhad stupně vyztužení 3.0%	T	4,635	24 485,25	113 489,13	
<b>Základy</b>							<b>203 097,84</b>	

<b>3</b>								
<b>Svislé konstrukce</b>								
24	327215		PŘEZDĚNÍ ZDI Z KAMENNÉHO ZDIVA položka bude provedena na přímý příkaz TDI	M3	0,900	3 344,73	3 010,26	
25	327324		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) beton C25/30-XC2+XF2	M3	28,873	5 928,36	171 169,54	
26	327365		VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B odhad stupně vyztužení 3.5%	T	7,933	23 149,07	183 641,57	
27	333214		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ KONSTRUKCE	M3	8,000	3 285,51	26 284,08	
<b>Svislé konstrukce</b>							<b>384 105,45</b>	

<b>4</b>								
<b>Vodorovné konstrukce</b>								
28	421951		MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA TRVALÉ včetně hloubkové tlakové impregnace a připevnění vruty, D30	M3	3,481	8 861,79	30 847,89	
29	42417		MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI včetně dopravy, osazení, úprav pro uchycení navazujících konstrukcí, stykových spojů a protikorozní ochrany	T	4,456	49 878,00	222 256,37	
30	42495		MOSTNÍ NOSNÍKY ZE DŘEVA D30, včetně impregnace, dopravy a osazení	M3	2,870	14 641,51	42 021,13	
31	42899		MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ včetně PKO a osazení	KUS	8,000	3 570,00	28 560,00	
32	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 beton C12/15-XC0	M3	8,730	2 546,69	22 232,60	
33	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE rovnané kamenné bloky o min. hmotnosti 180kg, včetně vyklínování	M3	78,880	1 117,39	88 139,72	
<b>Vodorovné konstrukce</b>							<b>434 057,71</b>	

**5** Komunikace

34	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI podkladní vrstvy pod chodník	M3	7,020	652,49	4 580,48
35	56360	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU podkladní vrstva chodníku	M3	1,008	673,20	678,59
36	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	16,800	30,60	514,08
37	574A31	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM	M2	16,800	428,40	7 197,12
38	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM včetně lože a napojení na stávající chodník, využití původní bet.blažby na přímý příkaz TDI	M2	22,500	402,79	9 062,78
<b>5</b> <b>Komunikace</b>						<b>22 033,05</b>

<b>7</b> <b>Přidružená stavební výroba</b>						
39	76792	OPLOČENÍ Z DRATĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM natažení provizorně odstraněného oplocení, náhrada oplocením novým při poškození na přímý příkaz TDI	M2	16,000	345,69	5 531,04
<b>7</b> <b>Přidružená stavební výroba</b>						<b>5 531,04</b>

<b>8</b> <b>Potrubi</b>						
40	87657	CHRANIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 500MM půlená chranička, včetně nasunutí	M	6,500	2 000,46	13 002,99
<b>8</b> <b>Potrubi</b>						<b>13 002,99</b>

<b>9</b> <b>Ostatní konstrukce a práce</b>						
41	9111A2	ZÁBRADLÍ SILNÍČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) následná montáž provizorně odstraněného zábradlí, včetně dopravy z meziskladu	M	12,000	255,00	3 060,00
42	9111A3	ZÁBRADLÍ SILNÍČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM provizorně odstranění zábradlí, včetně dopravy do meziskladu	M	12,000	207,11	2 485,32
43	9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ zábradlí s výplní ze svařované sítě oka 50x50mm a s dřevěným madlem, včetně kotevni desky, hloubková tlak. impregnace madla a PKO ocel. části	M	49,500	4 998,00	247 401,00
44	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	2,000	867,00	1 734,00
45	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM včetně příp. napojení na stávající obrubu	M	17,000	305,06	5 186,02
46	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	3,000	82,55	247,65
47	936502	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK včetně osazení (některé části již před PKO) a včetně PKO	KG	1 394,432	66,30	92 450,84
48	96613	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC včetně odvozu na místo určené investorem	M3	24,209	1 398,36	33 852,90
49	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU včetně odvozu na skládku a skládkovného	M3	0,420	1 337,76	561,86
50	966842	ODSTRANĚNÍ OPLOČENÍ Z DRÁT PLETIVA provizorní odstranění	M	16,000	57,21	915,36
<b>9</b> <b>Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>387 894,95</b>

Celkem

1 985 884,98

BC. FRK<sup>VI</sup> PAVLU<sup>O</sup> ZEDNATEL SPOLEČENOSTI

liber



# HARMONOGRAM vč. finančního plnění

## Vratislavice n.N., Lávka u INTEXU

B R E X, spol. s r. o. LIBEREC	2016		
	SRPEN	ZÁŘÍ	ŘÍJEN
<b>Zemní práce</b>			
odstranění krytu	■		
obsyp objektů		■	
hloubení ján	■ ■		
<b>Základy</b>			
Trativod		■	
Základy ze ŽB	■		
<b>Svislé konstrukce</b>			
zdi opěrné ze ŽB		■ ■ ■ ■	
opěry z gabionů		■ ■ ■	
<b>Vodorovné konstrukce</b>			
ocelová kce			■ ■
nosníky ze dřeva			■ ■
ložiska		■	
zához		■	
<b>Asfaltové komunikace</b>			■ ■ ■
<b>Přidružená stavební výroba</b>			
<b>Potrubí</b>			
chráničky	■ ■		
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>			
demolice - bourání	■		
zábradlí			■
<b>Finanční HMG</b>	782 689,00	1 203 195,98	

Termín předpokládaného začátku stavby 15. SRPEN 2016  
 Termín ukončení stavebních prací 15. ŘÍJEN 2016

Celkem bez DPH	1 985 884,98 Kč
DPH 21%	417 035,85 Kč
Celkem vč. DPH	2 402 920,83 Kč